

Årsredovisning

för

North Modding Company AB

559313-8406

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Thors, Styrelseledamot
2023-07-06

Styrelsen för North Modding Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att utveckla, licensiera och sälja datorspel, andra interaktiva media och immateriella rättigheter till datorspel samt att äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malung.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har jämfört med föregående år ökat sin omsättning med 780 % vilket beror på lanseringen av nya produkter och därmed en ökning i efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	1 233	158
Resultat efter finansiella poster	709	101
Soliditet (%)	76	80

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		78 854	103 854
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		78 854	-78 854	0
Årets resultat			423 435	423 435
Belopp vid årets utgång	25 000	78 854	423 435	527 289

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 854
årets vinst	423 435
	502 289
disponeras så att	
i ny räkning överföres	502 289
	502 289

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-04-22 -2022-04-30 (13 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 233 332	157 965
Summa rörelseintäkter		1 233 332	157 965
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-75 556	-13 189
Övriga externa kostnader		-143 596	-43 977
Personalkostnader	2	-291 748	0
Övriga rörelsekostnader		-13 404	0
Summa rörelsekostnader		-524 304	-57 166
Rörelseresultat		709 028	100 799
Finansiella poster			
Ränteintäkter		53	0
Summa finansiella poster		53	0
Resultat efter finansiella poster		709 081	100 799
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-175 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-175 000	0
Resultat före skatt		534 081	100 799
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 646	-21 945
Årets resultat		423 435	78 854

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		38 181	7 582
Summa kortfristiga fordringar		38 181	7 582
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		834 594	121 536
Summa kassa och bank		834 594	121 536
Summa omsättningstillgångar		872 775	129 118
SUMMA TILLGÅNGAR		872 775	129 118
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		78 854	0
Årets resultat		423 435	78 854
Summa fritt eget kapital		502 289	78 854
Summa eget kapital		527 289	103 854
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175 000	0
Summa obeskattade reserver		175 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 319
Skatteskulder		132 591	21 945
Övriga skulder		22 896	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	0
Summa kortfristiga skulder		170 486	25 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		872 775	129 118

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-04-22 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Malung 2023-07-06

Christian Thors
Christian Thors